f. 75 (k tekstu legende v izdaji AA. SS, apr. III, 933. pars II, cap. XVII)
»Prior predictus Beriguardi tune erat dominus Christoforus qui postea fuit
dominus Karthusiensis. Et tune ab eius ore eciam audiui supraseripta ego
frater Stephanus prior Karthusiensis licet indignus."

f. 95 (k tekstu v citirani izdaji, 954, pars III, cap. VI) »Ego quoque frater
Stephanus etc. noui hominem et predictis interfui de uirtute quidem sacre
virginis esultans in domino, de miserabilibus hominis vero defectibus cordia-
liter dolui.“ (Gl. sl. 20.)

f. 99 (k tekstu v citirani izdaji, 958. pars III, cap. VIII) »Ego frater
Stephanus nune1 indignus prior Carthusiensis hoc tempore fui Florencie cum
predicta sacra virgine Katherina et inter ceteros imposuit michi ut adnun-
ciarem futurum scandalum quod preuidebat, nisi remedium imponeretur
absque mora. Super quo sollicite quidem et fideliter sed frustra laboraui
quoniam etc. Et cum postmodum a multitudine tumultuancium impiorum
euaginatis ensibus ad mortem impeteretur ab oracione surgens et illos alacriter
obuians erat ipsa virgo media inter dominam AIexiam et me, et tantam vir-
tutem et constanciam fuit a domino consecuta, ut miro modo de sua pleni-
ludine redundaret in nos. Taliter enim uerbo et exemplo suo nos in domino
roborauit ut paupertas mea non solum intrepida sed eciam auida reperiretur
ad martirium. quod quidem apertissime noui non fuisse meum. Et ideo totum
referatur ad honorem et laudem dei et huius fidelissime sponse sue etc.“

Rokopisno gradivo o sv. Katarini se je nahajalo v Žičah še v drugi
polovici 17. stoletja, kajti ko je kranjski historiograf J. L. Schoenleben sestav¬
ljal svoj spis o Brezmadežni Devici Mariji dobil je od takratnega priorja iz Žič
nianuskripte Štefana Maconija o sv. Katarini (Schoenleben. Palma Virginea
R>71. 69, 71; Fr. Ušeničnik v Katoliškem obzorniku, VIII, 1904, 421).

' za nune črtano p r i o.
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Sl. 20. Ljubljana, licej, knjižnica, kod. 12, f. 75.

Iz Jurkloštra (na notranji strani sprednjih platnic in na f. 2 „Iste liber
est domus Vallis sancti Mauricii in Gyrio Carthusiensis ordinis") je prišel naš
kodeks v Bistro (štampilja na f. 1).

27 .
45

Pergament; — 14. stol., konec, ali začetek 15. stol. (pred 1.1428.); —
25-5 X 17 cm; — 151 fol. (= 13 kvinternijev + 1 septernij. od katerega je eden
list odrezan + 1 kvaternij; od f. 5 dalje sočasna paginacija z arabskimi šte¬
vilkami); — knjižna minuskula, ena roka, en stolpec; — sočasna ali vsaj ne
dosti kasnejša vez v rjavo usnje z lesenimi platnicami, na notranjo stran
sprednjih platnic je prilepljen list s tekstom v misalni minuskuli 14. stoletja,
na notranji strani zadnjih platnic pa liturgičen tekst iz 11. stol., kateri je od
iste roke kakor tekst na platnicah jurkloštrskega kodeksa 12; sklep in kovi-
nasti gumbi so odpadli.